
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

                                                            № 255
07.10.2021 року                               
м. Бібрка 
Про надання дозволу 
на проведення земляних робіт

      Розглянувши  заяву  Охримовича  Ореста  Євгеновича,  жителя  м.Бібрка,
вул.Галицька,  14  щодо  надання  дозволу  на  проведення  земляних  робіт
пов’язаних з розриттям дорожнього покриття (тротуару) з метою прокладання
каналізаційної  труби  та  встановлення  каналізаційного  кільця  перед
домоволодінням  №9  по  вулиці  Галицькій  в  м.Бібрка,  Львівського  району
Львівської області, відповідно до Закону України “Про благоустрій населених
пунктів”, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл  Охримовичу  Оресту  Євгеновичу жителю  м.Бібрка,
вул.Галицька,  14  на  проведення  земляних  робіт  пов’язаних  з  розриттям
дорожнього покриття (тротуару) з метою прокладання каналізаційної труби та
встановлення  каналізаційного  кільця  перед  домоволодінням  №9  по  вулиці
Галицькій в м.Бібрка, Львівського району Львівської області.
2. Зобов’язати Охримовича Ореста Євгеновича жителя м.Бібрка, вул.Галицька,
14, після завершення проведення земляних робіт дорожнє покриття (тротуару)
привести у відповідність.
3.  Поінформувати  Службу  автомобільних  доріг  у  Львівській  області  про
початок  виконання  земляних  робіт,  перед  домоволодінням  №9  по  вулиці
Галицькій в м.Бібрка, Львівського району Львівської області.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського
міського голови  М.А.Заблоцького.

        Бібрський міський голова:                                                      Р.Я.Гринус


	Бібрський міський голова: Р.Я.Гринус

